03/04/2023, 09:44 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7A874700/03AKH6MRHXM36qdVEudYNBYtJ0wn9EH76Qnn4TsOpgowvw3dMLMlOjBFEsRJ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 047/2017- GP *REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Portaria nº 047/2017-GP

Coronel Ezequiel/RN, 06 de fevereiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - CONCEDER, Uma diária e meia a senhora Marye Anne
Cavalcante Duarte de Araújo, Secretária Municipal de Educação de
Coronel Ezequiel/RN, portadora do CPF/MF 008.290.384-00, para
custear despesas de sua locomoção e estadia na cidade do Natal/RN,
para participar do “I Seminário UNDIME/RN 2017- OS NOVOS
DESAFIOS DA GESTÃO MUNICIPAL: construindo uma educação
de qualidade”. O referido evento será realizado nos dias 07 e 08 de
fevereiro do corrente ano, com o objetivo de contribuir com
orientações necessárias para a organização do trabalho da equipe.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:7A874700

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/02/2017. Edição 1453
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/